
Uchwała Nr  XXI/166/06 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
z dnia  18 maja 2006 roku 

w sprawie finansowania przeprowadzenia przewodów doktorskich lub habilitacyjnych przez 
nauczycieli akademickich PWSZ im. St. Staszica w Pile. 

  

Na podstawie art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. w związku z  art. 62 ust. 1 pkt 4 i art. 
111 ust. 4 pkt 2 Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) uchwala  się, co 
następuje: 

  

§ 1 

1. Uczelnia może pokryć koszty związane z przeprowadzeniem przewodu doktorskiego lub przewodu 

habilitacyjnego w ramach umowy zawartej z jednostkami organizacyjnymi, posiadającymi uprawnienia 

do nadawania stopnia doktora lub doktora habilitowanego lub na podstawie wniosku, nauczycielom 

akademickim zatrudnionym  w PWSZ im. St. Staszica w Pile jako podstawowym miejscu pracy i w 

pełnym wymiarze czasu pracy. 

2. Warunkiem pokrycia kosztów, o których mowa w § 1 jest zaplanowanie ich w planie rzeczowo-

finansowym na dany rok kalendarzowy. 

3. Wniosek- zaopiniowany przez Dyrektora Instytutu lub Kierownika innej jednostki organizacyjnej, w 

sprawie pokrycia kosztów, o których mowa w § 1, nauczyciel akademicki winien złożyć do 31 grudnia 

danego roku. 

  

§ 2 
Rozprawa doktorska lub habilitacyjna związana jest z kierunkiem kształcenia w PWSZ im. St. Staszica w Pile. 

  
§ 3 

Pokrycie kosztów o których mowa w § 1 Uczelnia dokonuje po wystawieniu faktury przez jednostkę 
organizacyjną, z którą zawarta jest umowa. 

  

§ 4 
Nauczyciel akademicki określony w § 1 po zakończeniu przewodu doktorskiego lub habilitacyjnego 
zobowiązany jest do przepracowania trzech lat w PWSZ im. St. Staszica na warunkach określonych w 
umowie zawartej pomiędzy PWSZ im. St. Staszica w Pile 
a nauczycielem akademickim. 

  
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


